Протокол №7
об итогах открытого аукциона по продаже земельного участка находящегося в муниципальной собственности
ст. Манычская                                                                5 июня 2017 года

Регистрационный номер земельного участка №7

Аукционная комиссия в составе:

Председатель комиссии:

    1.Макеев Валентин Дмитриевич

Зам. председателя комиссии

2.  Остапенко Алевтина Сергеевна
Члены аукционной комиссии:

3. Капустин Александр Петрович

4. Хлистунов Алексей Владимирович
5. Баранова Татьяна Юрьевна
Кворум имеется. Комиссия правомочна

Повестка дня: подведение итогов проведения открытого аукциона по продаже земельного участка находящегося в муниципальной собственности

    1. Наименование предмета аукциона:

       Лот №7 Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования; вид права: собственность, площадью 224001 кв. м., с кадастровым номером 61:03:0600007:1167,  граница земельного участка состоит из 9 контуров, список учетных номеров контуров границы земельного участка приведен в кадастровом паспорте, адрес (местоположение) Ростовская обл., Багаевский район, в границах плана ЗАО « Арпачинское»
Начальная цена земельного участка: 548802 руб.(пятьсот сорок восемь тысяч восемьсот два руб.): установлена в соответствии с отчетом от 29.03.2017 года №А-29-03-2017 Об оценке рыночной стоимости земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Багаевский район,  общей площадью 224001 кв.м., кадастровый номер: 61:03:0600007:1167
       Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в газете «Светлый путь» от 28 апреля 2016 года и размещено на официальном сайте Администрации Манычского сельского поселения.     В связи с тем, что по состоянию на 14-00 часов 05.06.2017 года поступила только одна заявка на участие в аукционе от ООО «Маныч-Агро» в лице директора Ротко Анатолия Викторовича, действующего на основании устава.
Аукционная комиссия приняла решение:

открытый аукцион  по продаже земельного участка признать несостоявшимся, так как подана только одна заявка от ООО «Маныч-Агро».

 Признать победителем аукциона ООО «Маныч-Агро» », заключить договор купли-продажи земельного участка.

. Победитель приобрел земельный участок по начальной цене аукциона  548802 рубля.
Подписи:

	Председатель комиссии

	В.Д. Макеев

	Заместитель председателя комиссии

	А.С. Остапенко

	секретарь комиссии

	Т.Ю. Баранова

	Члены комиссии:

	А.В. Хлистунов

	А.П.Капустин

Участник аукциона                                ___________ООО «Маныч-Агро»
                                                                                      в лице директора
                                                                                      А.В.Ротко